
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 38 101 AT1 1 37 911 - 1 37 911 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 40 988 - 1 39 670 - 1 39 670 102 1.759

3 仲本 選手 MT-07 1 40 412 - 1 43 583 PT2 1 40 412 103 2.501

4 神谷 選手 Z650 1 45 911 AT1 1 43 437 - 1 43 437 106 5.526

5 具志堅 選手 WR250X 1 45 972 PT1 1 43 929 - 1 43 929 106 6.018

6 松田 選手 Z400 1 44 696 - 1 44 264 PT1 1 44 264 106 6.353

7 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 44 447 - 1 44 447 107 6.536

8 池原 選手 Z650 1 47 365 PT1 1 46 896 - 1 46 896 109 8.985

9 上江洲 選手 CRM250RR 1 48 427 - 1 50 975 TO 1 48 427 111 10.516

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 DRZ400 - KM 1 44 485 PT1 1 44 485 100 0.000 107 6.574

2 城間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 50 272 PT1 1 48 615 - 1 48 615 104 4.130 111 10.704

3 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 53 559 - 1 48 984 - 1 48 984 104 4.499 111 11.073

4 宮城 選手 Z250 SL - KM 1 52 83 - 1 52 83 107 7.598 114 14.172

5 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 54 497 - 1 54 497 110 10.012 117 16.586

6 上原 選手 MT03 2 0 752 PT2 1 54 694 - 1 54 694 110 10.209 117 16.783

7 金城 選手 GSF750 2 2 367 TO 1 58 423 - 1 58 423 113 13.938 121 20.512

8 上地 選手 Z250 - KM 2 0 793 - 2 0 793 116 16.308 123 22.882

9 喜瀬 選手 Z1000 - KM 2 4 743 - 2 4 743 119 20.258 127 26.832

10 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM - KM - - - - -

令和3年  3  月14  日

令和3年 3月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  3  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和3年 3月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 田場 選手 Z800 2 4 335 - 2 0 625 - 2 0 625 100 0.000 123 22.714

2 眞壁 選手 CB750 2 1 514 - 2 1 103 - 2 1 103 100 0.478 124 23.192

3 大山 選手 VTR250 2 4 680 - 2 1 128 - 2 1 128 100 0.503 124 23.217

4 野原 選手 ｱﾄﾞﾚｽV125 2 7 935 - 2 2 886 - 2 2 886 102 2.261 126 24.975

5 仲真 選手 Z650 2 26 863 - 2 3 138 - 2 3 138 102 2.513 126 25.227

6 原 選手 CB750 2 7 37 PT1 2 7 117 - 2 7 37 105 6.412 130 29.126

7 細谷 選手 Z125PRO 2 10 353 - 2 8 8 - 2 8 8 106 7.383 131 30.097

8 上原 選手 CBR600RR 2 8 681 - - KM 2 8 681 107 8.056 131 30.770

9 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 12 680 - 2 11 730 PT1 2 11 730 109 11.105 135 33.819

10 古堅 選手 VTR1000 2 52 901 - - KM 2 52 901 143 52.276 177 74.990

順位

令和3年 3月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  3  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 7 381 PT1 1 59 681 - 1 59 681 100 0.000 122 21.770

2 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ 2 1 487 - 2 4 928 - 2 1 487 102 1.806 124 23.576

3 平良 選手 CBR250RR 2 28 146 PT1 2 2 480 - 2 2 480 102 2.799 125 24.569

4 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 2 8 734 AT1 2 6 743 AT1 2 6 743 106 7.062 129 28.832

5 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 2 15 855 PT1 2 18 695 AT1 2 15 855 114 16.174 139 37.944

6 伊波 選手 CRF250 2 18 340 - 2 22 264 - 2 18 340 116 18.659 141 40.429

7 久貝 選手 GSX250FX 2 42 714
PT1
AT1 2 22 765 - 2 22 765 119 23.084 146 44.854

8 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - KM 2 23 687 - 2 23 687 120 24.006 147 45.776

9 大城 選手 Z1000 2 48 762 AT1 2 35 816 - 2 35 816 130 36.135 159 57.905

10 渡久山 選手 MT-09 3 10 74 AT4 2 37 102 AT1 2 37 102 131 37.421 160 59.191

11 河合 選手 VTR250 - KM - KM - - - - -

令和3年 3月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  3  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平良 選手 CB1100RS 1 16 256 - 1 14 215 - 1 14 215 100 0.000 - -

2 加藤 選手 CBR650R 1 24 63 - 1 24 511 - 1 24 63 113 9.848 - -

3 ｺﾘｰ 選手 CRF250M 1 26 414 - 1 24 946 - 1 24 946 114 10.731 - -

4 重松 選手 MT-25 1 27 533 - 1 25 641 - 1 25 641 115 11.426 - -

順位

令和3年 3月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  3  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 GSF750 2 2 367 TO 1 58 423 - 1 58 423 100 0.000 121 20.512

2 田場 選手 Z800 2 4 335 - 2 0 625 - 2 0 625 102 2.202 123 22.714

3 眞壁 選手 CB750 2 1 514 - 2 1 103 - 2 1 103 102 2.680 124 23.192

4 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ 2 1 487 - 2 4 928 - 2 1 487 103 3.064 124 23.576

5 喜瀬 選手 Z1000 - KM 2 4 743 - 2 4 743 105 6.320 127 26.832

6 原 選手 CB750 2 7 37 PT1 2 7 117 - 2 7 37 107 8.614 130 29.126

7 大城 選手 Z1000 2 48 762 AT1 2 35 816 - 2 35 816 132 37.393 159 57.905

8 渡久山 選手 MT-09 3 10 74 AT4 2 37 102 AT1 2 37 102 133 38.679 160 59.191

9 古堅 選手 VTR1000 2 52 901 - - KM 2 52 901 146 54.478 177 74.990

10 平良 選手 CB1100RS 1 16 256 - 1 14 215 - 1 14 215 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 CBR600RR 2 8 681 - - KM 2 8 681 100 0.000 131 30.770

2 古堅 選手 VTR1000 2 52 901 - - KM 2 52 901 134 44.220 177 74.990

3 加藤 選手 CBR650R 1 24 63 - 1 24 511 - 1 24 63 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

4 重松 選手 MT-25 1 27 533 - 1 25 641 - 1 25 641 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和3年 3月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  3  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和3年 3月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  3  月14  日

順位 マシン

タイム

順位 マシン

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 眞壁 選手 CB750 2 1 514 - 2 1 103 - 2 1 103 100 0.000 124 23.192

2 仲真 選手 Z650 2 26 863 - 2 3 138 - 2 3 138 102 2.035 126 25.227

3 原 選手 CB750 2 7 37 PT1 2 7 117 - 2 7 37 105 5.934 130 29.126

4 伊波 選手 CRF250 2 18 340 - 2 22 264 - 2 18 340 114 17.237 141 40.429

5 久貝 選手 GSX250FX 2 42 714
PT1
AT1 2 22 765 - 2 22 765 118 21.662 146 44.854

6 大城 選手 Z1000 2 48 762 AT1 2 35 816 - 2 35 816 129 34.713 159 57.905

7 渡久山 選手 MT-09 3 10 74 AT4 2 37 102 AT1 2 37 102 130 35.999 160 59.191

8 平良 選手 CB1100RS 1 16 256 - 1 14 215 - 1 14 215 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

9 河合 選手 VTR250 - KM - KM - - - - -

令和3年 3月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  3  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 38 101 AT1 1 37 911 - 1 37 911 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 40 988 - 1 39 670 - 1 39 670 102 1.759 A

3 仲本 選手 MT-07 1 40 412 - 1 43 583 PT2 1 40 412 103 2.501 A

4 神谷 選手 Z650 1 45 911 AT1 1 43 437 - 1 43 437 106 5.526 A

5 具志堅 選手 WR250X 1 45 972 PT1 1 43 929 - 1 43 929 106 6.018 A

6 松田 選手 Z400 1 44 696 - 1 44 264 PT1 1 44 264 106 6.353 A

7 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 44 447 - 1 44 447 107 6.536 A

8 上原 選手 DRZ400 - KM 1 44 485 PT1 1 44 485 107 6.574 B

9 池原 選手 Z650 1 47 365 PT1 1 46 896 - 1 46 896 109 8.985 A

10 上江洲 選手 CRM250RR 1 48 427 - 1 50 975 TO 1 48 427 111 10.516 A

11 城間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 50 272 PT1 1 48 615 - 1 48 615 111 10.704 B

12 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 53 559 - 1 48 984 - 1 48 984 111 11.073 B

13 宮城 選手 Z250 SL - KM 1 52 83 - 1 52 83 114 14.172 B

14 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 54 497 - 1 54 497 117 16.586 B

15 上原 選手 MT03 2 0 752 PT2 1 54 694 - 1 54 694 117 16.783 B

16 金城 選手 GSF750 2 2 367 TO 1 58 423 - 1 58 423 121 20.512 B

17 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 7 381 PT1 1 59 681 - 1 59 681 122 21.770 C2

18 田場 選手 Z800 2 4 335 - 2 0 625 - 2 0 625 123 22.714 C1

19 上地 選手 Z250 - KM 2 0 793 - 2 0 793 123 22.882 B

20 眞壁 選手 CB750 2 1 514 - 2 1 103 - 2 1 103 124 23.192 C1

21 大山 選手 VTR250 2 4 680 - 2 1 128 - 2 1 128 124 23.217 C1

22 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ 2 1 487 - 2 4 928 - 2 1 487 124 23.576 C2

23 平良 選手 CBR250RR 2 28 146 PT1 2 2 480 - 2 2 480 125 24.569 C2

24 野原 選手 ｱﾄﾞﾚｽV125 2 7 935 - 2 2 886 - 2 2 886 126 24.975 C1

25 仲真 選手 Z650 2 26 863 - 2 3 138 - 2 3 138 126 25.227 C1

26 喜瀬 選手 Z1000 - KM 2 4 743 - 2 4 743 127 26.832 B

27 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 2 8 734 AT1 2 6 743 AT1 2 6 743 129 28.832 C2

28 原 選手 CB750 2 7 37 PT1 2 7 117 - 2 7 37 130 29.126 C1

29 細谷 選手 Z125PRO 2 10 353 - 2 8 8 - 2 8 8 131 30.097 C1

備考

全クラス総合･成績表 

令和3年  3  月14  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和3年 3月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和3年  3  月14  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和3年 3月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

30 上原 選手 CBR600RR 2 8 681 - - KM 2 8 681 131 30.770 C1

31 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 12 680 - 2 11 730 PT1 2 11 730 135 33.819 C1

32 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 2 15 855 PT1 2 18 695 AT1 2 15 855 139 37.944 C2

33 伊波 選手 CRF250 2 18 340 - 2 22 264 - 2 18 340 141 40.429 C2

34 久貝 選手 GSX250FX 2 42 714
PT1
AT1 2 22 765 - 2 22 765 146 44.854 C2

35 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - KM 2 23 687 - 2 23 687 147 45.776 C2

36 大城 選手 Z1000 2 48 762 AT1 2 35 816 - 2 35 816 159 57.905 C2

37 渡久山 選手 MT-09 3 10 74 AT4 2 37 102 AT1 2 37 102 160 59.191 C2

38 古堅 選手 VTR1000 2 52 901 - - KM 2 52 901 177 74.990 C1

39 平良 選手 CB1100RS 1 16 256 - 1 14 215 - 1 14 215 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

40 加藤 選手 CBR650R 1 24 63 - 1 24 511 - 1 24 63 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

41 ｺﾘｰ 選手 CRF250M 1 26 414 - 1 24 946 - 1 24 946 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

42 重松 選手 MT-25 1 27 533 - 1 25 641 - 1 25 641 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM - KM - - - B

- 河合 選手 VTR250 - KM - KM - - - C2


